
Pomáháme s úsporou nákladů
na fixní platby za příkon podle hodnoty 

hlavního jističe před elektroměrem
volbou vhodného softstartéru. 

Neváhejte nás kontaktovat – rádi vám poradíme

a pomůžeme vybrat ten nejlepší softstartér

přesně pro vaše potřeby.

Uspořte náklady
za elektřinu

se softstartéry
řady RSGD

…business and technology

Softstartéry RSGD
pro indukční motory do 45 kW

■ Kompaktní, snadno nastavitelné a rychle instalovatelné. 

■ Vestavěné bypassové relé a ochrana proti přetížení motoru. 

■ Snížení nárazových proudů až o 50 %. 

■ Hladký rozběh a doběh, menší opotřebení mechanických dílů.

■ Monitorování a záznam provozních parametrů motoru.

■ Samoučící algoritmus pro optimalizaci parametrů

 při různých zatíženích.

ENIKA.CZ s.r.o.   |   Vlkov 33, 509 01 Nová Paka   |   tel. +420 493 773 311   |   enika@enika.cz         www.enika.cz

www

Zapůjčení softstartéru
pro odzkoušení v praxi

náš
tip

Řešení pro:

kompresory, čerpadla, 
ventilátory, míchače, 
drtiče, dopravníky


